
Załącznik Nr 17 do Protokołu Nr 1/2002
Sesji Rady Gminy Lichnowy
Z dnia 19 listopada 2002r.

Uchwała Nr 1/11/2002 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 19 listopada 2002r.

w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela w Zgromadzeniu Związku 
Komunalnego do Eksploatacji Sieci Centralnego YN/odociągu Żuławskiego.

Na podstawie art. 70 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 26, poz.220, i nr 113, poz.984) 
w związku z § 7 ust. 2 Statutu Związku Komunalnego do Eksploatacji Sieci Centralnego 
Wodociągu Żuławskiego (Dz. Urz. Woj. Elbląskiego ze zmianami) Rada Gminy Lichnowy 
uchwala, co następuje:

§1.

Wyznacza się dodatkowego przedstawiciela do reprezentowania Gminy w Zgromadzeniu 
Związku Komunalnego do Eksploatacji Sieci Centralnego Wodociągu Żuławskiego w osobie:

Pana Mirosława Piszora

§2.

Traci moc Uchwała Nr XXXV/32/2002 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 czerwca 2002 r. 
w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela w Zgromadzeniu Związku 
Komunalnego do Eksploatacji Sieci Centralnego Wodociągu Żuławskiego.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEW/>jCHNTICZĄCY liny
mgr ys. a w Nacel



Uzasadnienie

do uchwały w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela w Zgromadzeniu Związku 
Komunalnego do Eksploatacji Sieci Centralnego Wodociągu Żuławskiego.

Na podstawie art.67 ust.3 z dnia 8 marca 1900 r. o samorządzie gminnym dokonano 
zmiany statutu Związku Komunalnego do Eksploatacji Sieci Centralnego Wodociągu 
Żuławskiego m.in. w przedmiocie liczby przedstawicieli poszczególnych gmin 
w Zgromadzeniu Związku.

W związku z rozpoczęciem nowej kadencji Rady Gminy Lichnowy należ podjąć 
uchwałę w sprawie wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli gminy Lichnowy 
w Zgromadzeniu Związku, która zgodnie z nowym statutem zmniejszyła się do 
1 przedstawiciela dodatkowego. Wnosi się więc o powołanie Pana Mirosława Piszory jako 
dodatkowego przedstawiciela gminy w Zgromadzeniu Związku Komunalnego do 
Eksploatacji Sieci CWŻ.

1

/ /


